SMK Halsinge - Resultat Siljasvangen 2010

Resultatlista Siljasvangen, SMK Halsinge

Halsingeserien, deltavling 6

Ungdomsrally

Plac. StartNr. Forare/CO-Driver

1 1 Mattias Engvall
Mats Engvall

2 2 Philip Persson
Tage Walther

- 3 Jari Liiten
Magnus Andersson

Klubb/Anmélare

SMK Gavle
Skutskars MS

Ljusdals MS
SMK Halsinge

SMK Halsinge
SMK Halsinge

F-kl./B-KI.

Grupp E

VO

Grupp E

Bilm./Modell

VW
Golf 2

Volvo
240

Opel
Ascona B

Ss1 §S2 SS3 SS4

04:29,51 03:30,66 04:24,69 03:29,15

04:42,74 03:39,64 04:36,82 03:43,39

Anmdlare: Moafonden.se

04:44,26 03:41,77

Trp

2010-06-05

Total

15:54,0

16:42,6

Brutit



SMK Halsinge - Resultat Siljasvangen 2010

Grupp E, C-forare

Plac. StartNr. Forare/CO-Driver

1 6 Lars-Olov Sundquist
Henrik Hansen

2 5 Tommy Andersson
Niklas Thyr

3 4 Bengt Sondell
Lars Selin

Klubb/Anmélare

Ljusdals MS
Ljusdals MS

SMK Halsinge
SMK Halsinge

SMK Halsinge
SMK Halsinge

F-kl./B-KI.

C
Grupp E

C
Grupp E

c
Grupp E

Bilm./Modell

Saab
99

Ford
Escort

VW
Golf Mk1

SS1 SS2 SS3 SS4 Trp

04:57,48 03:53,70 04:56,60 03:55,19

08:03,89 03:55,99 04:47,68 03:54,17 00:20

10:55,00 03:52,77 04:54,59 03:56,27 00:20

2010-06-05

Total

17:43,0

21:01,7

23:58,6



SMK Halsinge - Resultat Siljasvangen 2010

Grupp E, A+B-forare

Plac. StartNr. Forare/CO-Driver Klubb/Anmalare
1 8 Marcus Fors SMK Halsinge
Daniel Fors SMK Halsinge
2 7 Mikael Persson lIsbo MK

Elin Sundqvist lIsbo MK

F-kl./B-KI.

B
Grupp E

B
Grupp E

Bilm./Modell

VW
Golf

VW
Golf Il

SS1 SS2 SS3 SS4

04:20,04 03:26,68 04:18,38 03:24,77

04:28,85 03:33,61 04:24,76 03:33,50

Trp

2010-06-05

Total

15:29,9

16:00,7



SMK Halsinge - Resultat Siljasvangen 2010

Volvo Original + Gr N -1400cc C-forare
Plac. StartNr. Forare/CO-Driver
Volvo Original + Gr N -1400cc C-forare

10

17

19

15

14

12

16

18

13

10

Par Bryngelsson
Rolf Hodell

Mattias Ost
Lena Olhem

Tomas Nilsson
Jonny Nilsson

Patrik Lundberg
Mats Olof Lundberg

Mikael Bergqvist
Anders Banger

Fredrik L'Estrade
Henrik Hedstrom

Bengt-Anders Rolin
Paulin Bergguvist

Henrik Lundberg
Susanne Henriksson

Stefan Lonnman
Michael Lindh

Andreas Wallin
Ove Wallin

Klubb/Anmélare

SMK Halsinge
SMK Halsinge

lIsbo MK

SMK Séderhamn

lIsbo MK
lIsbo MK

lIsbo MK
lIsbo MK

SMK Halsinge
Ljusdals MS

SMK Sundsvall
SMK Sundsvall

SMK Halsinge
SMK Halsinge

lIsbo MK
lIsbo MK

SMK Halsinge
SMK Halsinge

SMK Halsinge
SMK Halsinge

F-kl./B-KI.

C

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

Bilm./Modell

Volvo
242

Volvo
240

Volvo
240

Volvo
244

Volvo
242

Volvo
242

Volvo
240

Volvo
240

Volvo
240

Volvo
244

SS1

SS2

SS3

04:18,20 03:25,28 04:19,17

Anmalare: Vdlsta Bildemontering AB

04:21,57 03:22,15 04:17,80

04:24,50

04:27,37

04:24,81

04:27,50

04:26,69

04:34,51

04:41,10

04:45,93

03:27,35

03:30,94

03:26,18

03:26,22

03:28,93

03:34,35

03:46,42

03:47,40

04:21,01

04:19,62

04:23,51

04:26,32

04:39,86

04:31,88

04:37,34

04:36,89

SS4

03:23,70

03:24,86

03:24,85

03:20,28

03:28,22

03:25,39

03:24,67

03:30,21

03:40,15

03:40,16

Trp

2010-06-05

Total

15:26,3

15:26,4

15:37,7

15:38,2

15:42,7

15:45,4

16:00,1

16:11,0

16:45,0

16:50,4



SMK Halsinge - Resultat Siljasvangen 2010

2010-06-05
- 20  Frida Edman lIsbo MK C Volvo 05:26,84 04:17,05 05:19,69 Brutit
Caroline Wexell llsbo MK VO 240
- 11  Fredrik Karlsson SMK Halsinge C Volvo Brutit
Anders Edqvist SMK Sundsvall VO 242



SMK Halsinge - Resultat Siljasvangen 2010

Volvo Original + Gr N -1400cc A+B-forare

Plac. StartNr. Forare/CO-Driver

1 21

Klubb/Anmalare
Volvo Original + Gr N -1400cc A+B-forare

Jonas Edlund lIsbo MK B
Jenny Hogstréom llsbo MK VO
Borje Westman SMK Halsinge A
Stig Uno Norman SMK Halsinge VO

F-kl./B-KI.

Bilm./Modell

Volvo
242

Volvo
242

SS1 SS2 SS3 SS4

04:15,96 03:16,67 04:10,76 03:15,53

Anmalare: Hudikbargarn Peter Norén AB

04:34,14 03:43,20 04:33,17 03:27,80

Trp

2010-06-05

Total

14:58,9

16:18,3



SMK Halsinge - Resultat Siljasvangen 2010

2WD C-forare

Plac. StartNr. Forare/CO-Driver

1 27
2 23
3 24
4 25

Mikael Persson
Lennart Agren

Conny Palm
Martin Rohdin

Urban Larsson
Anneli P Back

Niclas Johansson
Hakan Hernberg

Klubb/Anmélare

SMK Sundsvall
SMK Halsinge

lIsbo MK
lIsbo MK

SMK Halsinge
llsbo MK

Hofors MS
Hofors MS

F-kl./B-KI.

C
Grupp H

C
Grupp H

C
Grupp H

C
Grupp H

Bilm./Modell

Opel
Ascona B

Volvo
142

Citroén
BX Sport

Opel
Ascona

SS1 SS2 SS3 SS4

04:28,10 03:27,36 04:20,59 03:24,00

04:39,85 03:35,07 04:28,34 03:29,49

Anmélare: WWW.FINESS.SE

04:50,58 03:49,26 04:43,00 03:44,59

13:28,72 03:42,12 04:32,94 02:41,71

Trp

00:30

2010-06-05

Total

15:40,0

16:12,8

17:07,4

24:55,5



SMK Halsinge - Resultat Siljasvangen 2010

2WD B-forare

Plac. StartNr. Forare/CO-Driver

1 31
2 29
3 32
4 30
- 28

Anton Eriksson
Jim Hjerpe

Stefan Hedstrom
Michael Walther

Tomas Bergman
Hakan Olsson

Anders Hedstrom
Torsten Dahlberg

Jocke Halvarsson
Robert Bergvik

Klubb/Anmélare

SMK Sundsvall
Borlange MK

SMK Halsinge
SMK Halsinge

SMK Halsinge
SMK Halsinge

SMK Halsinge
SMK Halsinge

Ljusdals MS
Ljusdals MS

F-kl./B-KI. Bilm./Modell

B Ford
Grupp N 1600-2000 Fiesta ST

B Citroén
Grupp N 1600-2000 Xsara VTS

B VW
Grupp H Golf

B Citroén
Grupp N 1600-2000 Xsara VTS

B VW
Grupp H Golf Mk1

SS1 SS2 SS3 SS4

04:16,37 03:08,93 04:06,29 03:15,24

04:15,55 03:18,10 04:07,67 03:13,72

04:10,74 03:19,04 04:06,84 03:09,41

Anmdlare: Valsta Bildemontering AB

04:19,90 03:22,30 04:17,16 03:19,93

Trp

00:10

2010-06-05

Total

14:46,8

14:55,0

14:56,0

15:19,3

Brutit



SMK Halsinge - Resultat Siljasvangen 2010

2WD A-forare

Plac. StartNr. Forare/CO-Driver

1 35
2 37
3 36
4 34
- 33

Par Swedh
Lars-Ake Persson

Peo Berglund

Mattias Sundstrom

Tommy Stréom
Mats Frycklund

Christer Nilsson
Tobias Nilsson

UIf Séderstrom
Heikki Pitkanen

Klubb/Anmélare

SMK Halsinge
SMK Halsinge

Sandvikens MK
Sandvikens MK

Harnosands MK
Harnosands MK

SMK Halsinge
SMK Halsinge

Jarbo MK
Hamrange MK

F-kl./B-KI. Bilm./Modell

A Volvo
Grupp H 240

A Ford
Grupp A 1600-2000 Fiesta ST

A Toyota
Grupp H Corolla
A Opel
Grupp H Manta

A Volvo

Grupp H 940

SS1 SS2 SS3 SS4

03:59,86 03:06,66 04:00,45 03:02,44

04:06,09 03:09,83 04:02,84 03:07,09

Anmdlare: SOLKEM AB

04:09,51 03:09,11 04:01,89 03:06,64

04:30,21 03:22,55 04:14,89 03:14,18

04:16,50 03:15,27

Trp

2010-06-05

Total

14:09,4

14:25,9

14:27,2

15:21,8

Brutit



SMK Halsinge - Resultat Siljasvangen 2010

4WD A+B+C-forare

Plac. StartNr. Forare/CO-Driver

1 43
2 42
3 41
4 40
5 39
- 44

Magnus Mellquist
Henrik Nyberg

Robert Johansson
Lasse Grip

Jan-Olof Marklund
Mikael Eriksson

Conny Nystrom
Tomas Ekman

Fredrik Persson
Jan-Erik Englund

Markus Hallbo
Lars Gustafsson

Klubb/Anmélare

SMK Séderhamn
SMK Halsinge

Ljusdals MS
Ljusdals MS

Umea AK
Vannas MK

SMK Séderhamn
SMK Séderhamn

SMK Halsinge
SMK Halsinge

Saters MK
Hofors MS

F-kl./B-KI.

A
Grupp N >2000

A
Grupp A >2000

A
NS4AWD

A

Grupp A >2000

NS4WD

A
Grupp N >2000

10

Bilm./Modell SS1

Mitsubishi
Lancer

Mitsubishi
Evo 5

Lancia
HF Intergrale 16v

03:54,30

Mitsubishi
Evo 7

04:05,88

Mazda
323 4wd Turbo

04:07,96

Mitsubishi
Lancer Evo IX

03:52,02

SS2

03:01,95

03:06,52

03:12,75

02:58,95

SS3

03:54,80 02:59,99 03:52,45

03:53,71

04:01,35

04:04,92

03:48,73

SS4

03:54,80 02:57,10 03:49,98 02:53,32

02:58,17

02:59,09

03:05,70

03:09,00

03:07,54

Trp

2010-06-05

Total

13:35,2

13:45,4

13:49,1

14:19,4

14:34,6

Brutit



